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مدیرکل کتابخانه های عمومی آذربایجان شرقی مطرح کرد؛

افتتاح بزرگترین تالارعلم وخلاقیت کتابخانه های عمومی در تبریز

مدیرکل کتابخانههای عمومی آذربایجان شرقی از افتتاح بزرگترین تالار علم و خلاقیت کتابخانه های عمومی کشور در

آینده ای نزدیک در تبریز خبر داد.

مدیرکل کتابخانه های عمومی آذربایجان شرقی از افتتاح بزرگترین تالار علم و خلاقیت کتابخانه های عمومی کشور در آینده ای
نزدیک در تبریز خبر داد.

اسد بابایی در گفتگو با خبرنگار مهر با اشاره به مراحل بازطراحی کتابخانه مرکزی تبریز از افتتاح بزرگترین تالار علم و خلاقیت
کتابخانه های عمومی کشور در تبریز خبر داد.

مدیرکل کتابخانه های عمومی آذربایجان شرقی با اشاره به اینکه امروزه کتابخانه های عمومی صرفاً مکانی برای امانت کتاب
نبوده و بایستی با توسعه و تجهیز این مراکز با فناوری های نوین و تجهیزات جدید، کتابخانه های عمومی را به پاتوق و پایگاه های

اجتماعی محل رجوع عموم مردم تبدیل کنیم.

بابایی افزود: در همین راستا و بر اساس کارکردهای جدید کتابخانه ای، بازطراحی کتابخانه مرکزی تبریز از سال پیش در دستور
کار قرار گرفت و در چندین فاز شروع به کار کرد که ایجاد تالار همایش مجهز به ویدئووال و سیستم های صوتی و تصویری مدرن؛
ایجاد گالری، ایجاد سالن جلسات؛ ایجاد کلاس های آموزشی و کلاس تحت وب؛ ایجاد بخش آفرینش های هنری؛ ایجاد بزرگترین
بخش کودک و همچنین ایجاد بزرگترین تالار علم و خلاقیت کتابخانه های عمومی کشور از جمله بخش های ایجاد شده در این

بازطراحی می باشد که در آینده ای نزدیک افتتاح خواهد شد.

مدیرکل کتابخانه های عمومی آذربایجان شرقی از کتابخانه مرکزی تبریز به عنوان یکی از مراکز مهم حفظ و نگهداری آثار ارزشمند،
نفیس و کتاب های چاپ خطی، سربی و سنگی نام برده و افزود: بخش نسخ خطی این کتابخانه سال گذشته ضدحریق شده و

به صورت کامل بهسازی و ایمن سازی شد.

بابایی از چهار طرح ابتکاری استان در راستای پاتوق سازی کتابخانه های عمومی برای همه سنین نام برده و افزود: در «طرح
کودک کتابخوان» که با همکاری دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تبریز در حال انجام است هرکودکی که در سن
شش سالگی برای تزریق واکسن مراجعه می نماید یک کارت دعوت برای عضویت رایگان در کتابخانه های عمومی محل سکونت
با امضای مسئول کتابخانه اهدا می شود و تاکنون تعداد ۲۳ هزار دعوتنامه توسط مسئولین کتابخانه های عمومی به ۱۸۷ مرکز

بهداشت سطح استان تحویل داده شده است و ۶۲۷۲۷ نفر تحت پوشش این طرح بوده اند.

بابایی گفت: در طرح «نوجوان کتابخوان» که با عنوان «کتابیاران» و با همکاری اداره کل آموزش و پرورش استان صورت می گیرد
کتابداران کتابخانه عمومی به مدرسه همجوار جهت معرفی کتاب، آشنایی دانش آموزان با کتابخانه، برگزاری مسابقات کتابخوانی
و قصه گویی اعزام می شوند. همچنین در این طرح از هر شیفت یک دانش آموز به عنوان کتابیار انتخاب می شود که نقش ترویج
کتاب و کتابخوانی را در مدارس برعهده دارد و تاکنون تعداد ۱۱۷۰ مدرسه استان تحت پوشش این طرح قرار گرفته اند که ۱۸۵۷۴۴

دانش آموز را شامل می شود.

بابایی ادامه داد: در طرح «جهاندیدگان» نیز که در راستای عملیاتی کردن طرح «کتابخانه، خانه دوم سالمندان» و تبیین خدمات
کتابخانه های عمومی برای سالمندان در سراسر کتابخانه های عمومی استان آذربایجان شرقی اجرایی می شود و با عضویت
رایگان سالمندان در کتابخانه ها آنها را تشویق می کنیم تا به جای حضور در پارک ها در دورهمی ها، کارگاه ها و کلاس های
مخصوص کتابخانه های عمومی حضور یافته و تجربیات ارزشمند خود را به نسل جوان انتقال دهند که با اجرای این طرح بیش از ۲
هزار نفر سالمند در قالب ۲۱ کارگاه آموزشی، دورهمی، جلسات مشاوره و &hellip; با برگزاری ۵۷۰ جلسه در طرح جهاندیدگان

حضور یافته اند.

مدیرکل کتابخانه های عمومی استان از طرح «خانواده کتابخوان» نیز به عنوان چهارمین طرح ابتکاری استان نام برد و افزود: این
طرح با هدف ایجاد توجه به اهمیت کتابخوانی در بین خانواده های استان اجرا می شود و خانواده هایی که تمامی اعضا آن عضو
کتابخانه عمومی بوده و در طول سال بیشترین کتاب را از کتابخانه های عمومی استان به امانت برده اند به عنوان خانواده برتر
کتابخوان استان انتخاب می شوند. که تعداد اعضا خانواده، عضویت فعال تمامی اعضا خانواده در کتابخانه عمومی و میزان امانت
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کتاب، سه شاخص اصلی ارزیابی در این طرح است.
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